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Gazzetta ufficiale delle Comunita europee

24.12.2002

REGOLAMENTO (CE) N. 2332/2002 DELLA COMMISSIONE
del 23 dicembre 2002

che rettifica il regolamento (CE) n. 2535/2001 recante modalita di applicazione del regolamento
(CE) n. 1255/1999 del Consiglio per quanto riguarda il regime di importazione di latte e prodotti
lattiero-caseari e I'apertura di contingenti tariffari

LA COMMISSIONE DELLE COMUNITA EUROPEE,
visto il trattato che istituisce la Comunita europea,

visto il regolamento (CE) n. 1255/1999 del Consiglio, del 17
maggio 1999, relativo all'organizzazione comune dei mercati
nel settore del latte e dei prodotti lattiero-caseari ('), modificato
da ultimo dal regolamento (CE) n. 509/2002 della Commis-
sione (), in particolare 'articolo 26, paragrafo 3 e l'articolo 29,
paragrafo 1,

considerando quanto segue:

(1)  La redazione della descrizione dei prodotti di alcuni
contingenti di cui all'allegato 1B del regolamento (CE) n.
2535/2001 della Commissione (*), modificato da ultimo
dal regolamento (CE) n. 1667/2002 (%), pud indurre a
confusione. Per evitare ogni confusione e assicurare
un'applicazione uniforme di tutti i contingenti, ¢ oppor-
tuno rettificare il suddetto allegato.

(2) Le misure previste dal presente regolamento sono
conformi al parere del comitato di gestione per il latte e
i prodotti lattiero-caseari,

HA ADOTTATO IL PRESENTE REGOLAMENTO:

Atrticolo 1
L'allegato I, parte B, del regolamento (CE) n. 2535/2001 ¢ retti-
ficato conformemente all'allegato del presente regolamento.
Atrticolo 2

Il presente regolamento entra in vigore il terzo giorno succes-
sivo alla pubblicazione nella Gazzetta ufficiale delle Comunita
europee.

Il presente regolamento ¢ obbligatorio in tutti i suoi elementi e direttamente applicabile in

ciascuno degli Stati membri.

Fatto a Bruxelles, il 23 dicembre 2002.

1

(") GUL 160 del 26.6.1999, pag. 48.
() GUL 79 del 22.3.2002, pag. 15.
() GUL 341 del 22.12.2001, pag. 29.
() GUL 252 del 20.9.2002, pag. 8.

Per la Commissione
Franz FISCHLER

Membro della Commissione



L'allegato 1, parte B, del regolamento (CE) n. 2535/2001 ¢ rettificato come segue:

ALLEGATO

1) Al punto 4 (Prodotti originari dell'Ungheria), i dati relativi al contingente n. 09.4776 sono sostituiti dal testo seguente:

Numero
del contingente

Codice NC

Designazione
delle merci

00

Aliquota del dazio
applicabile
(% del dazio NPF)

Quantitativi annui
(in t)

dall'1.7.2002 al
30.6.2003

Quantitativi disponibili
all'1.7.2002 ()

Quantitativi disponibili
all'1.10.2002

Quantitativi
dall'l.1.2003
al 30.6.2003

Aumento annuo
a partire dall'1.7.2003

«09.4776

04031011
04031013
04031019
040310 31
040310 33
0403 10 39

04039011
04039013
0403 9019
0403 90 31
0403 90 33
0403 90 39
0403 90 51
0403 90 53
0403 90 59
0403 90 61
0403 90 63
0403 90 69

Esenzione

50

25

25

10»

2) Al punto 7 (Prodotti originari dell'Estonia), i dati relativi al contingente n. 09.4579 sono

sostituiti dal testo seguente:

Numero
del contingente

Codice NC

Designazione
delle merci

00

Aliquota del dazio
applicabile
(% del dazio NPF)

Quantitativi annui
(in t)

dall'l.7.2002 al
30.6.2003

Quantitativi disponibili
all'1.7.2002 (%)

Quantitativi disponibili
all'1.10.2002

Quantitativi
dall'1.1.2003
al 30.6.2003

Aumento annuo
a partire dall'1.7.2003

«09.4579

04031011
04031013
04031019
0403 10 31
0403 10 33
0403 10 39

Esenzione

800

240

160

400

240»

¢00TCIve
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3) Al punto 8 (Prodotti originari della Lettonia), i dati relativi al contingente n. 09.4874 sono sostituiti dal testo seguente:

Numero
del contingente

Codice NC

Designazione
delle merci

00

Aliquota del dazio
applicabile
(% del dazio NPF)

Quantitativi annui
(int)

dall'1.7.2002 al
30.6.2003

Quantitativi disponibili
all'1.7.2002 ()

Quantitativi disponibili
all'1.10.2002

Quantitativi
dall'1.1.2003
al 30.6.2003

Aumento annuo
a partire dall'1.7.2003

«09.4874

04031011
04031013
04031019
0403 10 31
040310 33
0403 10 39

04039011
04039013
0403 9019
0403 90 31
0403 90 33
0403 90 39
0403 90 51
0403 90 53
0403 90 59
0403 90 61
0403 90 63
0403 90 69

Esenzione

100

50

50

10»

4) Al punto 9 (Prodotti originari della Lituania), i

dati relativi al

contingente n. 09.4864 sono sostituiti dal testo seguente:

Numero
del contingente

Codice NC

Designazione
delle merci

00

Aliquota del dazio
applicabile
(% del dazio NPF)

Quantitativi annui
(in t)

dall'l.7.2002 al
30.6.2003

Quantitativi disponibili
all'1.7.2002 (%)

Quantitativi disponibili
all'1.10.2002

Quantitativi
dall'l.1.2003
al 30.6.2003

Aumento annuo
a partire dall'1.7.2003

«09.4864

04031011
04031013
04031019
040310 31
040310 33
0403 10 39

040390 11
04039013
040390 19
0403 90 31
0403 90 33

Esenzione

300

150

150

30»
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Numero
del contingente

Codice NC

Designazione
delle merci

(OXV)

Aliquota del dazio
applicabile
(% del dazio NPF)

Quantitativi annui
(in t)

dall'1.7.2002 al
30.6.2003

Quantitativi disponibili
all'1.7.2002 ()

Quantitativi disponibili
all'1.10.2002

Quantitativi
dall'1.1.2003
al 30.6.2003

Aumento annuo
a partire dall'1.7.2003

0403 90 39
0403 90 51
0403 90 53
0403 90 59
0403 90 61
0403 90 63
0403 90 69
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